[image: image1.png]

Местное самоуправление

Администрация Новобессергеневского сельского поселения

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   26 июня 2012 г.                          с. Новобессергеневка
              № 16/1

«Об утверждении административных регламентов,

оказываемых (исполняемых)

администрацией Новобессергеневского

сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Неклиновского района от 09.04.2012г. №7 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить

1.1 Административный регламент предоставления муниципальной услуги  по постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, согласно приложению №1.

1.2 Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»,  согласно приложению №2.

1.3 Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по предоставления муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, согласно приложению №3.

1.4 Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» согласно приложению № 4.

1.5. Административный регламент  муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», согласно приложению № 5.

                  1.6.Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство  в целях строительства, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства»,  согласно приложению № 6.

2. Обеспечить обнародование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новобессергеневского

сельского поселения

                                                         В.В.Сердюченко